

# **Steeltec Odense ApS**

Grønvej 65

5260 Odense S

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. februar 2023

---

Tobias Holm Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	13
Balance .....	14
Noter .....	16

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Steeltec Odense ApS Grønvej 65 5260 Odense S
Telefon	6615 2548
E-mail	steeltec@steeltec.dk
Hjemmeside	www.steeltec.dk
CVR-nr.	24233510
Stiftelsesdato	1. januar 1999
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Bestyrelse</b>	Tobias Holm Hansen Finn Stræde Christensen Thomas Mosbæk Nielsen
<b>Direktion</b>	Finn Stræde Christensen
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank, Erhvervskunde-afdelingen Vestergade 33 5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel, produktion og anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 1.162.423, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 6.842.380, og en egenkapital på kr. 3.346.143.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Selskabet besidder nominelt kr. 31.250 egne anparter ved regnskabsårets udløb svarende til 25% af virksomhedskapitalen. Egne anparter er erhvervet som led i selskabets strategi.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.877.170</b>	<b>9.142.565</b>
Personaleomkostninger	1	-7.895.080	-6.789.497
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-473.955	-396.049
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.508.135</b>	<b>1.957.019</b>
Andre finansielle indtægter	2	18.979	0
Finansielle omkostninger	3	-32.290	-52.156
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.494.824</b>	<b>1.904.863</b>
Skat af årets resultat		-332.401	-416.736
<b>Årets resultat</b>		<b>1.162.423</b>	<b>1.488.127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	500.000
Overført resultat		162.423	988.127
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.162.423</b>	<b>1.488.127</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		76.685	117.151
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>76.685</b>	<b>117.151</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.191.904	631.909
Indretning af lejede lokaler		543.921	655.156
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.735.825</b>	<b>1.287.065</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.812.510</b>	<b>1.404.216</b>
Råvarer og hjælpematerialer		355.582	402.580
Fremstillede varer og handelsvarer		95.469	61.321
<b>Varebeholdninger</b>		<b>451.051</b>	<b>463.901</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.055.017	2.235.429
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	342.900	108.902
Andre tilgodehavender		179.475	102.980
Periodeafgrænsningsposter		362.441	469.662
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.939.833</b>	<b>2.916.973</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>638.986</b>	<b>2.067.295</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.029.870</b>	<b>5.448.169</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.842.380</b>	<b>6.852.385</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	2.221.143	1.933.721
Udbytte for regnskabsåret	7	1.000.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.346.143</b>	<b>2.558.721</b>
Hensættelser til udskudt skat		59.698	71.091
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>59.698</b>	<b>71.091</b>
Gæld til banker		0	340.663
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>340.663</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	290.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.796.667	1.524.133
Selskabsskat		243.794	399.709
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.387.328	1.668.068
Periodeafgrænsningsposter		8.750	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.436.539</b>	<b>3.881.910</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.436.539</b>	<b>4.222.573</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.842.380</b>	<b>6.852.385</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	10		

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	7.111.140	6.215.369
Pensioner	630.777	445.376
Andre omkostninger til social sikring	153.163	128.752
	<b>7.895.080</b>	<b>6.789.497</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	18	17
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	18.979	0
	<b>18.979</b>	<b>0</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	32.290	52.156
	<b>32.290</b>	<b>52.156</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	342.900	199.752
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	0	-90.850
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>342.900</b>	<b>108.902</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
Virksomhedskapitalen er sammensat af 125 anparter á kr. 1.000. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i kapitalklasser.		
Selskabet besidder nominelt kr. 31.250 egne anparter ved regnskabsårets udløb svarende til 25% af virksomhedskapitalen. Egne anparter er erhvervet som led i selskabets strategi.		
<b>6. Overført resultat</b>		
Saldo primo	1.933.720	1.320.594
Årets tilgang	162.423	988.127
Erhvervelse af egne anparter	0	-375.000
Udbytte af egne kapitalandele	125.000	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>2.221.143</b>	<b>1.933.721</b>
<b>7. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	500.000	0
Årets tilgang	1.000.000	500.000
Årets afgang	-375.000	0
Udbytte af egne kapitalandele	-125.000	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>500.000</b>

## Noter

### 8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld på kr. 0 har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt kr. 2.000.0000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Simple fordringer/varedebitorer	3.055.017 kr.
Lagerbeholdning	451.051 kr.
Immaterielle rettigheder	76.685 kr.
Driftsinventar/materiel	1.191.904 kr.

### 10. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Lejekontrakt bygning Grønvej kan opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen udgør kr. 90.000.

Lejekontrakt bygning Cikorievej kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst 1/2 2025. Forpligtelsen udgør kr. 253.625.

Der er indgået leasingkontrakter på driftsmidler. Restløbetiden pr. 31/12 2022 er på mellem 18 - 33 måneder. Forpligtelsen udgør kr. 1.217.875.

Der er indgået lejekontrakter på driftsmidler. Restløbetiden pr. 31/12 2022 er på mellem 3 - 36 måneder. Forpligtelsen udgør kr. 157.024.